[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Исилькульского городского поселения

Исилькульского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2024 года

                                №556
г.Исилькуль
О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования

В соответствии  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Исилькульского городского поселения, заключением о результатах публичных слушаний от 19 августа 2024 года, руководствуясь Уставом Исилькульского городского поселения, Администрация Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Магазины» земельного участка с кадастровым номером 55:33:210202:1023 по адресу: г.Исилькуль, ул. Октябрьская, 24, расположенного в границах территориальной зоны «Ж1. Зона застройки индивидуальными жилыми домами».
2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Религиозное использование» земельного участка с кадастровым номером 55:33:220102:4307 по адресу: г.Исилькуль, ул. Солнечная земельный участок 4А, расположенного в границах территориальной зоны «Ж1. Зона застройки индивидуальными жилыми домами».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Врип главы

                                                            И.М.Архипов
городского поселения